Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ФРУНЗЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Фрунзенская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ФРУНЗЕНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Фрунзенски ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

2 июня 2025 г. №

с. Фрунзенское

Об утверждении летней дополнительной общеразвивающей программы

в летний каникулярный период 2025г.

В целях организации различных форм занятости в летний каникулярный

период детей и подростков и в рамках реализации мероприятий Концепции

развития дополнительного образования детей до 2030 года, утвержденной

распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2022 года

№ 687-р, на территории Чеченской Республики и на основании приказов

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 13.05.2024г. №

415-п и МУ «Наурский РОО» от 15.05.2025г. № 89-А «О реализации

дополнительных общеразвивающих программ в летний каникулярный

период 2025 года», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить программу летних дополнительных общеразвивающих

программ дополнительного образования МБОУ «Фрунзенская СОШ» на

2024-2025 учебный год (приложение).

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Алиева М.Х.

Директор                                                                                            И.Л-А.Закаев

		2025-06-26T17:11:27+0300
	Закаев Ибрагим Лом-Алиевич